
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 09.11.2020 v 11:30:           

 

1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny vodné, stočné. Prosíme, 

kdo můžete, upřednostňujeme platbu převodem na účet. Pro výši platby si 

zavolejte na úřad, tel.: 581 622 693 nebo pošlete dotaz na výši platby na 

e-mail:  obec@horni-ujezd.cz,  sdělíme Vám výši platby, VS = č.p. domu.  
 

2. Kdo máte zájem o knedle, objednejte si ve školce do zítřka do 8:00 hodin, 

Vydávat se budou také zítra v úterý od 14,30. 

 

3. Zítra, v úterý 10.11.2020 proběhne přímý prodej ovoce-zeleniny před OÚ: 

prodávat se budou: brambory z Vysočiny na uskladnění 9 kč/kg (při 

odběru 4 pytlů 5 kg cibule zdarma),  dále cibule, česnek, jablka od 20 

kč/kg, hrušky, mandarinky, hroznové víno, nové vlašské ořechy-loupané 

199 kč/kg a jiné. Prodej se uskuteční v 11:40-12:00 před OÚ. 

 

 

mailto:obec@horni-ujezd.cz

